
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 6 апреля  2022 года                                                                      № 264 

г. Ейск 

 

НИЯ ЕЙГО РАЙОНА                                                              № 476 
г. ЕйО проведении конкурса на право размещения  

нестационарных торговых объектов на территории  

Ейского городского поселения Ейского района  

 

          В соответствии с постановлениями администрации Ейского городского 

поселения Ейского района от 12 февраля 2020 года № 86 «Об утверждении 

Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории 

Ейского городского поселения Ейского района», администрации 

муниципального образования Ейский район  от 30 марта 2022 года № 265 

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Ейский район от 19 марта 2020 года № 236  «Об утверждении 

схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории Ейского 

городского поселения Ейского района», Уставом Ейского городского поселения 

Ейского района п о с т а н о в л я ю: 

 1. Провести 6 мая 2022 года конкурс на право размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Ейского городского 

поселения Ейского района по лотам согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

          2. Отделу торговли и курортов администрации Ейского городского 

поселения Ейского района (Юрченко) организовать проведение конкурса на 

право размещения нестационарных торговых объектов на территории Ейского 

городского поселения Ейского района.  

          3. Общему отделу администрации Ейского городского поселения 

Ейского района (Тютюнников) обеспечить опубликование настоящего 

постановления на официальном сайте «Муниципальный вестник Ейска» 

(municipalnyjvestnik) и размещение на официальном сайте администрации 

Ейского городского поселения Ейского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

          5.   Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Глава Ейского городского поселения  

Ейского района                                                                    Р.Ю. Бублик  


